
UCHWAŁA NR LV/426/2022 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Gminne Centrum Usług 
Wspólnych w Gnieźnie oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art.10a pkt.1 i art.10b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 11 ust.2 i art. 12 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/172/2016 Rady Gminy Gniezno z dnia 29 września 2016 r. w sprawie utworzenia 
samorządowej jednostki organizacyjnej Gminne Centrum Usług Wspólnych w Gnieźnie oraz nadania jej statutu, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu:   

„7) Gminny Żłobek w Zdziechowie”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Nawrocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27407B78-AB68-4674-AC64-FCC5B2B6ECE2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Gmina Gniezno 
uzyskała dofinansowanie na utworzenie nowych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3. Przystępując do 
realizacji projektu, uchwałą nr XXIV/167/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 r. Rada Gminy Gniezno utworzyła 
gminną jednostkę budżetową o nazwie „Gminny Żłobek w Zdziechowie”. Projekt był realizowany od 31 marca 
2020 r. do 31 sierpnia 2022 r. Wraz z końcem realizacji projektu od dnia 1 października 2022 r. obsługę 
finansową "Gminnego Żłobka w Zdziechowie" prowadzić będzie Centrum Usług Wspólnych Gminy Gniezno. 
Wobec powyższego zachodzi konieczność wprowadzenia "Gminnego Żłobka w Zdziechowie" do wykazu 
jednostek obsługiwanych przez CUW Gminy Gniezno, określonego w uchwale Rady Gminy Gniezno w sprawie 
utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Gminne Centrum Usług Wspólnych w Gnieźnie oraz 
nadania jej statutu. Wobec powyższego podjęcie uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27407B78-AB68-4674-AC64-FCC5B2B6ECE2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 7


	Paragraf 2

	Uzasadnienie



